
Háta, o.p.s. 

Barborka 1191, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Koordinátor: Tel.: 603 789 438, e-mail: koordinator@hata-ops.cz 

www.www.hata-ops.cz 

 

DOTAZNÍK PRO DOBROVOLNÍKY 
 
 

Jméno:  

Příjmení:  

Adresa:  

Telefon / Mobil:  

Vzdělání:  

Zkušenosti s cílovou 

skupinou: 
 

Nynější zaměstnání:  

Souhlasím, aby Háta, o.p.s. 

shromažďovala a zpracovávala moje 

osobní data i citlivé údaje, které jsou 

nezbytně nutné pro její práci. 

Souhlasím též s tím, že tato data 

budou archivována a v případě 

opakované potřeby znovu použita pro 

účely dobrovolnického programu.  

 

 

Datum vyplnění 

formuláře  
 

 

1.Co Vás přivádí k dobrovolné práci? 

 
 

 
 

 
2. Co očekáváte: 

-   seberealizaci 
-   uspokojení z pomoci druhým 

-   společenský kontakt 

− praxi  
− dobrovolnictví vnímám jako možný předstupeň zaměstnání 

 
 

 
3. Odkud jste se dozvěděl o možnosti dobrovolnictví u nás? 

 
 

 

mailto:koordinator@hata-ops.cz
http://www.www.hata-ops.cz/


Háta, o.p.s. 

Barborka 1191, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Koordinátor: Tel.: 603 789 438, e-mail: koordinator@hata-ops.cz 

www.www.hata-ops.cz 

 

 
4.Co nabízíte – popište Vaše předpoklady, dobré vlastnosti,    

zkušenosti, specifické dovednosti 
 

 
 

 
 

 
 

5.Jaké máte koníčky? Co děláte rád(a), co by se dalo využít při 

práci s klienty? 
 

 
 

 
 

 
 

 
6. Upřednostňuje individuální nebo skupinovou práci? 

 
 

 
 

 

 
7.Jaké jsou Vaše časové možnosti? 

 
 

 
 

 
 

8. Máte nějaké zdravotní nebo psychické překážky, které by  
znesnadňovaly Vaše působení v některých oblastech 

dobrovolnické práce? 
 

 
 

 

 
Dne:                                                       Podpis:                                    

 

mailto:koordinator@hata-ops.cz
http://www.www.hata-ops.cz/

